
SIKÇA SORULAN SORULAR 

 

Müzik Toplulukları Lisans Programının amacı nedir? 

Müzik Toplulukları lisans programı; öğrencilerinin çalgılarında virtüözite esaslarını pedagojik 

ilkeler doğrultusunda verebilecek yetiye sahip öğretim elemanlarıyla çalışabilmelerini 

sağlayarak çalgısında yeterli artistik ve teknik performansa sahip ve bu becerilerini canlı 

performans deneyimlerinde sergileyebilen öğrenciler yetiştirmeyi amaçlar. Bu programda 

öğrencilerin öğrenim yaşantıları boyunca farklı sanat dallarıyla ilişkide olmaları, araştırmacı 

yönlerini geliştirecek projeler içinde yer almaları sağlanarak disiplinlerarası çalışabilecek 

donanıma sahip olmaları hedeflenir.  

 

Müzik Toplulukları Lisans Programının kayıt kabul şartları nelerdir? 

Bir adayın, bölümümüz programlarına başvurabilmesi için TYT sınavında herhangi bir puan 

türünden Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu’nda açıklanan puanı almış olması gerekmektedir. Bu 

koşulu sağlayan adaylar biri Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü’nün ortak düzenlediği duyuş, 

diğeri her program için özel olarak hazırlanan sınav olmak üzere iki aşamadan oluşan özel 

yetenek sınavıyla değerlendirilirler. Değerlendirme sonrası 60 (altmış) puanın altında puan 

alan adaylar başarısız sayılır. İkinci aşamadan 60 (altmış) ve üzeri puan alan adayların özel 

yetenek sınav puanları, birinci aşama sınav puanının %10’u ile ikinci aşama sınav puanının 

%90’ı toplanarak belirlenir. Adayların yerleştirmeye esas olacak puanları (yerleştirme puanı) 

ise ÖSYM’nin YKS Kılavuzu’nda o yıl belirtildiği şekilde hesaplanır. 

 

Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü lisans programı öğrenci kontenjanı kaçtır? 

Müzik ve Sahne Sanatları Bölümü’nün her sene yayınladığı Özel Yetenek Sınavı 

Kılavuzu’nda ilgili senenin öğrenci kontenjanları açıklanmaktadır.  

Müzik Toplulukları Lisans Programı ile hangi lisans programlarından öğrenciler çift 

anadal yapabilir? 

Çift Anadal Programı yapmak için gerekli koşullar ve yürütülmesi gerekilen süreçle ilgili 

bilgilere aşağıdaki Yıldız Teknik Üniversitesi Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş 

Kılavuzu’nun 9-13. sayfaları arasından ulaşılabilir. 

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/media/files/YTÜ%20Lisans%20Düzeyindeki%20Programlar%20

İçin%20Geçiş%20Kılavuzu.pdf  

Müzik Toplulukları Lisans Programına nasıl yatay geçiş yapabilirim? 

Kurumiçi yatay geçişle ilgili bilgilere Yıldız Teknik Üniversitesi Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş Kılavuzu’ndan ulaşılabilir 

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/media/files/YTÜ%20Lisans%20Düzeyindeki%20Programlar%20

İçin%20Geçiş%20Kılavuzu.pdf 
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Müzik Toplulukları Lisans Programından mezun olabilmek için gerekli koşullar 

nelerdir? 

Bu programda öğrenim gören öğrencilerin mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 

genel not ortalamasına (GNO) sahip olmaları ve öğretim programlarında öngörülen tüm 

derslerden en az DC notu alarak başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için kazanılması 

gereken minimum AKTS 240’tır. 

Müzik Toplulukları programında lisans sürecimde Erasmus+’dan yararlanabilir 

miyim? 

Gerekli koşulları sağlamanız hâlinde Müzik Toplulukları programın anlaşmalı olduğu 

üniversitelerde Erasmus+ programından yararlanabilirsiniz. Gerekli koşullar, başvuru süreci, 

bölümünüzün Erasmus koordinatörü ve anlaşmalı üniversitelerin bilgilerine YTÜ Erasmus 

Koordinatörlüğü’nün sayfasından (http://www.erasmus.yildiz.edu.tr) ulaşabilirsiniz.  

Ders seçimi veya değişimiyle ilgili bilgi almak ve seçim yapmak istiyorum, hangi birime 

başvurmalıyım? 

Ders içeriği ile ilgili bilgi almak için anasanat dalı başkanına gitmeli, herhangi bir ders seçimi 

veya değişimi isteği ile ilgili bölüm sekreterliğine başvurmalısınız. 

Sınav tarihlerini nereden öğrenebilirim? 

Sınav tarihleri ve diğer tüm duyurular fakülte web sayfasında ve dekanlık panosunda 

duyurulur, buralardan takip edebilirsiniz. 

Ortak kullanım alanlarıyla ilgili hangi birime danışmalıyım? 

Fakülte ortak kullanım alanlarıyla ilgili sorun veya önerileriniz için fakülte sekreteriyle, 

kampüs içi ortak kullanım alanlarıyla ilgili sorun veya önerileriniz için YTÜ Genel 

sekreterliğiyle görüşünüz. 

Öğrenci kulüpleriyle ilgili nereden bilgi alabilirim? 

Öğrenci kulüpleriyle ilgili bilgileri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’ndan 

edinebilirsiniz. 

Burs başvuru ve süreciyle ilgili hangi birime danışmalıyım? 

Burslarla ilgili bilgileri Öğrenci Dekanlığı’ndan edinebilirsiniz. 

Okulun psikolojik danışma biriminden destek almak istiyorum, nereye başvurabilirim? 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin tüm öğrencileri Psikolojik Danışma Birimi’nden destek alma 

hakkına sahiptir. Öğrenci Dekanlığı’na bağlı bu birim için detaylı bilgiye Öğrenci 

Dekanlığı’nın sayfasından 

(http://www.ogrde.yildiz.edu.tr/sayfa/HİZMETLERİMİZ/PSİKOLOJİK-DANIŞMA-

BİRİMİ/82)  ulaşılabilir. 
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